2025年２月７日

各 位

会 社 名： 株 式 会 社 ル ネ サ ン ス

代表者名： 代表取締役社長執行役員 岡 本 利 治

（コード番号：２３７８ 東証プライム市場）

問合せ先：
取締役専務執行役員

最高財務責任者 管理本部長
安 澤 嘉 丞

（ 電話番号 ０３-５６００-７８１１）

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向等を踏まえ、2024年 11月８日に公表した 2025年３月期の通期連結業績

予想を下記のとおり修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．2025年３月期通期連結業績予想の修正（2024年４月１日～2025年３月 31日）

２．修正の理由

 通期連結業績予想につきましては、当第３四半期連結会計期間において、スポーツクラブの在籍会

員数が堅調に進捗したほか、連結子会社である株式会社スポーツオアシスのホームフィットネス事

業が計画を上回り好調に推移いたしました。また、全社的な省エネの対応や国の電気・ガス料金支援

により光熱費を抑制できたこと、円安の進行による為替差益を計上したことから、営業利益、経常利

益及び親会社株主に帰属する当期純利益が、いずれも前回公表の業績予想を上回る見込みとなりま

した。

なお、上記の修正業績予想には、当連結会計年度の計画外で出店を決議した 2025 年４月開業予定

の総合型スポーツクラブ「スポーツクラブ＆サウナスパ ルネサンス 東札幌 24」の開業費用及び株

式会社スポーツオアシスとの合併に伴う一時的な PMI（合併後の業務統合）費用を含んでおります。

また、当第４四半期連結会計期間において、2025 年度のスポーツクラブ在籍会員数の最大化に向け、

販売促進を強化してまいります。

                                         以 上

売上高

営業利益

経常利益

親会社株主
に帰属する
当期純利益

1株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円
63,500

百万円
1,800

百万円
1,000

百万円
700

円 銭
36.00

今回修正予想（Ｂ） 63,500 1,900 1,200 800 41.28

増減額（Ｂ-Ａ） - 100 200 100

増減率（%） - 5.6 20.0 14.3

（ご参考）前期実績
（2024年３月期）

43,627 1,261 524 632 32.45